Достижения и участие обучающихся образовательных учреждений в спортивных мероприятиях за 2021-2022 учебный год на муниципальном уровне

	Образовательное учреждение
	Количество мероприятий (перечислить)
	Количество побед
	Количество призовых мест
	Количество участников принявших участие

	
	
	
	
	всего
	Считать один раз

	МБДОУ «Детский сад №4 «Золотая рыбка» г.Невельска
	Соревнования по общей физической подготовке (по методическим рекомендациям ВФСК ГТО) среди мальчиков и девочек в зачет Спартакиады Невельского района среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений
	1
	
	6
	1

	
	Районная Спартакиада среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений
	0
	0
	12
	6

	
	Районные соревнования по лыжным гонкам «Закрытие лыжного сезона 2022»
	0
	0
	2
	2

	
	Всероссийские соревнования по лыжным гонкам «Лыжня России 2022»
	0
	0
	1
	1

	ИТОГО:
	4
	1
	0
	21
	10


Достижения и участие обучающихся образовательных учреждений в спортивных мероприятиях за 2021-2022 учебный год на региональном уровне
	Образовательное учреждение
	Количество мероприятий (перечислить)
	Количество побед
	Количество призовых мест
	Количество участников принявших участие

	
	
	
	
	всего
	Считать один раз

	МБДОУ «Детский сад №4 «Золотая рыбка» г.Невельска
	0
	0
	0
	0
	0


Охват обучающихся в секциях, клубах спортивной направленности за 2021-2022 учебный год

	Образовательное учреждение
	Кол-во спортивных секций (перечислить)
	Охват всего детей в спортивных секциях, клубах
	Охват детей с учетом 1 обучающийся считается считать один раз

	МБДОУ «Детский сад №4 «Золотая рыбка» г.Невельска
	0
	0
	0


